
TK Konstruktiva, TK Konstruktiva, z.s. (B - 400) - turnaj : 812053, sezóna : 2020

Bervid Victoria

Kopecká Lucie

Drbalová Linda

Zajíčková Kateřina

Boučková Karolína

Petrásek Anna Marie

Uhrová Nela

Vejšická Alžběta

Marešová Sofie

Krejčová Tereza

Padrnosová Nela

Brožová Michaela

Koutová Veronika

Meszárošová Elly

Hartigová Valérie

Tofi Vanessa

Štěpánková  Klára

Pažoutová Nela

Těhníková Ester

Zdeňková Anna

Tichá Julie

Benáčková Veronika

Svobodová Vanessa

Heřmanová Tereza

Kovačková Jana

Švejcarová Marie

Filipová Kateřina

Slavíková Barbora

Oliveriusová Sára

Raková Viola

Benetková Jessica

Radová Sofie

Ďulíková Kristýna

Koutová Lucie

Jarolímková Nikol Marie

Polatová Natálie

Sekerková Veronika

Bervid

Drbalová
6:0, 6:0

Zajíčková

Boučková

Petrásek

Uhrová

Vejšická

Marešová

Krejčová

Padrnosová
6:0, 6:2

Koutová

Meszárošová

Hartigová

Tofi

Štěpánková 
6:3, 6:2

Těhníková

Zdeňková

Tichá

Benáčková

Svobodová

Heřmanová

Kovačková

Švejcarová
6:0, 6:0

Slavíková

Oliveriusová

Raková

Benetková

Radová

Ďulíková

Koutová

Jarolímková
6:0, 6:2

Sekerková

Bervid
6:2, 2:6, 1:0 (9)

Boučková
6:3, 6:3

Uhrová
6:2, 6:1

Marešová
6:3, 6:2

Krejčová
6:3, 6:0

Meszárošová
6:4, 6:0

Hartigová
6:3, 6:4

Těhníková
6:2, 3:6, 1:0 (8)

Zdeňková
6:4, 6:1

Svobodová
6:3, 6:1

Kovačková
6:4, 3:6, 1:0 (4)

Slavíková
6:2, 6:0

Oliveriusová
6:1, 6:0

Benetková
4:6, 6:1, 1:0 (8)

Ďulíková
6:2, 6:1

Sekerková
6:1, 6:1

Bervid
6:0, 6:1

Marešová
6:3, 6:2

Krejčová
6:0, 6:0

Těhníková
6:2, 6:4

Zdeňková
6:0, 6:3

Slavíková
6:0, 6:0

Oliveriusová
6:0, 6:0

Sekerková
scr.

Bervid
6:0, 6:0

Krejčová
6:4, 6:1

Slavíková
6:0, 6:0

Sekerková
6:3, 6:1

Krejčová
6:4, 6:1

Sekerková
7:6 (4), 6:7 (1), 1:0 (7)

Sekerková
7:5, 1:6, 1:0 (8)

Kódové číslo: 812053; počet účastníků: 37 CŽ BH
Bervid Victoria 18 45
Sekerková Veronika 31 35
Krejčová Tereza 40 35
Slavíková Barbora 44 30
Zdeňková Anna 55 30
Těhníková Ester 67 25
Marešová Sofie 70 25
Oliveriusová Sára 74 25
Součet BH: 250; Kategorie turnaje: 10Poznámka zpracovatele: <br/>

Prosíme hráčky, aby se dostavily podle časového plánu na STŘEDA. <br/>
<br/>
9:00		kurt 3   BERVID – KREJČOVÁ<br/>
9:00		kurt 2   SLAVÍKOVÁ – SEKERKOVÁ<br/>

<br/>



TK Konstruktiva, TK Konstruktiva, z.s. (B - 400) - turnaj : 814053, sezóna : 2020

Sekerková Veronika - Jiroušková Monika

Drbalová Linda - Hartigová Valérie

Benetková Jessica - Petrásek Anna Marie

Jarolímková Nikol Marie - Těhníková Ester

Uhrová Nela - Dvořáková Sophie

Polatová Natálie - Ďulíková Kristýna

Radová Sofie - Wolfgramm Sophia

Vejšická Alžběta - Svobodová Vanessa

Kopecká Lucie - Koutová Veronika

Oliveriusová Sára - Kovačková Jana

Marešová Sofie - Heřmanová Tereza

Benáčková Veronika - Zajíčková Kateřina

Tichá Julie - Švejcarová Marie

Filipová Kateřina - Padrnosová Nela

Slavíková Barbora - Bervid Victoria

Sekerková - Jiroušková

Drbalová - Hartigová
6:2, 6:2

Jarolímková - Těhníková
6:3, 6:3

Polatová - Ďulíková
6:1, 6:2

Vejšická - Svobodová
6:2, 6:3

Oliveriusová - Kovačková
6:3, 6:3

Tichá - Švejcarová
6:1, 6:4

Slavíková - Bervid
6:0, 6:2

Sekerková - Jiroušková
6:2, 6:1

Jarolímková - Těhníková
6:4, 6:4

Oliveriusová - Kovačková
6:2, 7:5

Slavíková - Bervid
6:1, 6:0

Sekerková - Jiroušková
6:1, 7:6 (4)

Oliveriusová - Kovačková
6:2, 6:2

Sekerková - Jiroušková
6:2, 6:2

Kódové číslo: 814053; počet dvojic: 15 CŽ BH
Jiroušková Monika 11 60
Bervid Victoria 18 45
Sekerková Veronika 31 35
Slavíková Barbora 44 30
Těhníková Ester 67 25
Marešová Sofie 70 25
Oliveriusová Sára 74 25
Svobodová Vanessa 90 20
Součet BH: 265; Kategorie turnaje: 11


